KHĐTKT.QT.12.03

Lịch thi HKĐ 2024 – K47 ĐHCQ VL       Trang 1/9

LỊCH THI HỌC KỲ ĐẦU NĂM 2024

 KHÓA 47 (KSV) ĐHCQ – ĐẠI HỌC CHÍNH QUY VĨNH LONG

Kính gửi: Các Trường thành viên, Khoa, Viện

Phòng Kế hoạch đào tạo - Khảo thí kính gửi các Trường thành viên, Khoa, Viện Lịch thi học kỳ

đầu năm 2024 của sinh viên Khóa 47 (KSV) ĐHCQ Vĩnh Long,

1. Đối với hình thức thi trực tuyến (online):

Phòng thi trong lịch thi dành cho Cán bộ coi thi đến Trường tổ chức thi. Riêng sinh viên sẽ thi

ONLINE và chuẩn bị thẻ sinh viên hoặc CMND (CCCD) để Cán bộ coi thi kiểm tra theo quy chế,

Sinh viên xem lịch thi chi tiết trên trang thông tin cá nhân http://student.ueh.edu.vn,

Sinh viên K47 của phân hiệu UEH Vĩnh Long thực hiện chương trình luân chuyển Campus

theo Thông báo số 84/TB-PHVL ngày 24/03/2023 không đủ điều kiện về thiết bị, đường truyền

để dự thi trực tuyến (Sinh viên xem Quy định số 2063/QĐ-ĐHKT-KHĐTKT tại Website

P.KHĐTKT) đăng ký theo link: http://dangkythi.ueh.edu.vn/ để được xếp lại lịch thi, hình thức

thi và sẽ thi trực tuyến tại phòng máy tính của UEH (cơ sở chính). Thời hạn sinh viên đăng ký từ

ngày 25/03/2024 đến ngày 27/03/2024. Kết quả đăng ký và thông tin lịch thi sẽ được cập nhật tại

https://khdtkt.ueh.edu.vn/danh-muc/lich-thi-phan-hieu-vinh-long-27  vào ngày 29/03/2024,

Đối với hình thức thi trực tuyến (Thi trực tuyến từ xa hay Thi trực tuyến tại phòng máy UEH),

đề thi được sử dụng tài liệu thì chỉ được sử dụng tài liệu bản cứng, không được sử dụng file mềm

hoặc tra cứu trên máy tính và các thiết bị khác,

Đề nghị Phòng Đào tạo phân hiệu UEH Vĩnh Long cập nhật lịch thi vào portal của sinh

viên trước ngày 25/03/2024 để sinh viên có đầy đủ thông tin về lịch thi trước khi đăng ký,

2. Đối với hình thức thi tập trung (offline):

Sinh viên đến trường dự thi theo phòng thi và thời gian thi đúng trên portal của sinh viên. Sinh

viên đến trường dự thi chuẩn bị thẻ sinh viên hoặc CMND (CCCD) để Cán bộ coi thi kiểm tra theo

quy chế,

Trường thành viên, Khoa, Viện, thông báo cho giảng viên và sinh viên biết để thực hiện.

         TL. GIÁM ĐỐC

 KT. TRƯỞNG PHÒNG

Nơi nhận: PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- Phòng ĐT UEH VL;

- Phòng TTPC;

- Phòng TCKT;  (đã ký)

- Website P.KHĐTKT;

- Lưu: VT, KHĐTKT.

 ThS. Võ Thị Tâm

ĐẠI HỌC KINH TẾ  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

PHÒNG KẾ HOẠCH ĐÀO TẠO - KHẢO THÍ
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Số: 83/ĐHKT-KHĐTKT TP.Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 03 năm 2024

http://student.ueh.edu.vn/
http://dangkythi.ueh.edu.vn/
https://khdtkt.ueh.edu.vn/danh-muc/lich-thi-phan-hieu-vinh-long-27

  KHĐTKT.QT.12.03

Lịch thi HKĐ 2024 – K47 ĐHCQ VL       Trang 2/9

STT Ngành học Lớp HP Tên HP Lớp SV SL Thứ Ngày thi HT Thi
Giờ

BĐ
Phòng

CS

Thi
Giảng viên

1 Quản trị 24D9MAN50201601
Triển khai chiến

lược
(KSV47)_AD001 47

Thứ

Bảy
06/04/2024 Tiểu luận không thuyết trình

Phạm Văn Nam

(000244)

2 Quản trị 24D9MAN50201301
Quản trị rủi ro

doanh nghiệp
(KSV47)_AD001 50

Thứ

Hai
15/04/2024 Tiểu luận không thuyết trình

Nguyễn Hữu

Thọ (001610)

3 Quản trị 24D9MAN50213301
Quản trị sự thay

đổi
(KSV47)_AD001 49

Thứ

Tư
22/05/2024 Tiểu luận không thuyết trình

Nguyễn Quang

Anh (001763)

4 Quản trị 24D9MAN50201302
Quản trị rủi ro

doanh nghiệp
(KSV47)_AD002 29

Thứ

Sáu
05/04/2024 Tiểu luận không thuyết trình

Nguyễn Hữu

Thọ (001610)

5 Quản trị 24D9MAN50201602
Triển khai chiến

lược
(KSV47)_AD002 33

Chủ

Nhật
07/04/2024 Tiểu luận không thuyết trình

Nguyễn Hữu

Nhuận (000193)

6 Quản trị 24D9MAN50213302
Quản trị sự thay

đổi
(KSV47)_AD002 31

Thứ

Tư
15/05/2024 Tiểu luận không thuyết trình

Nguyễn Quang

Anh (001763)

7 Quản trị 24D9MAN50202101
Đạo đức kinh

doanh

(KSV47)_HPTC.

QTG.AD.1
47

Thứ

Năm
11/04/2024 Tiểu luận không thuyết trình

Lê Trương Thảo

Nguyên

(010040)

8 Quản trị 24D9MAN50211401
Tư duy thiết kế

trong kinh doanh

(KSV47)_HPTC.

QTG.AD.1
49

Thứ

Năm
13/06/2024 Tiểu luận không thuyết trình

Nguyễn Hùng

Phong (000340)

9 Quản trị 24D9MAN50212601 Văn hóa tổ chức
(KSV47)_HPTC.

QTG.AD.1
49

Thứ

Hai
17/06/2024 Tiểu luận không thuyết trình

Lê Việt Hưng

(000220)

10 Quản trị 24D9MAN50202102
Đạo đức kinh

doanh

(KSV47)_HPTC.

QTG.AD.2
34

Thứ

Ba
09/04/2024 Tiểu luận không thuyết trình

Phạm Văn Nam

(000244)

11 Quản trị 24D9MAN50211402
Tư duy thiết kế

trong kinh doanh

(KSV47)_HPTC.

QTG.AD.2
31

Thứ

Bảy
15/06/2024 Tiểu luận không thuyết trình

Nguyễn Minh

Bình Phương

(010349)

  KHĐTKT.QT.12.03

Lịch thi HKĐ 2024 – K47 ĐHCQ VL       Trang 3/9

STT Ngành học Lớp HP Tên HP Lớp SV SL Thứ Ngày thi HT Thi
Giờ

BĐ
Phòng

CS

Thi
Giảng viên

12 Quản trị 24D9MAN50212602 Văn hóa tổ chức
(KSV47)_HPTC.

QTG.AD.2
32

Thứ

Hai
17/06/2024 Tiểu luận không thuyết trình

Lê Trương Thảo

Nguyên

(010040)

13

Kinh doanh

nông

nghiệp

24D9INF50906101 ERP (SCM) (KSV47)_AR001 17
Chủ

Nhật
21/04/2024

Thi tập trung

tại phòng

máy tính

06g45 B2-104 (17)   B2

Trương Việt

Phương

(000690)

14

Kinh doanh

nông

nghiệp

24D9ECO50115001

Marketing và

quản trị xuất

khẩu nông sản

(KSV47)_AR001 17
Chủ

Nhật
28/04/2024

Trắc nghiệm

và tự luận tập

trung

12g30 B1-409 (17)   B1
Nguyễn Hữu

Lộc (000264)

15

Kinh doanh

nông

nghiệp

24D9ECO50114901

Nghiên cứu thị

trường nông

nghiệp

(KSV47)_AR001 17
Chủ

nhật
02/06/2024 Dự án

Phùng Thanh

Bình (001088)

16

Kinh doanh

nông

nghiệp

24D9ECO50115301

Marketing kinh

doanh nông

nghiệp

(KSV47)_AR001 17
Thứ

Bảy
15/06/2024 Tiểu luận không thuyết trình

Nguyễn Tấn

Khuyên

(000160)

17

Kinh doanh

nông

nghiệp

24D9ECO50115401
Quản lý thu mua

nông sản
(KSV47)_HPTC.I.AR.1 17

Thứ

Hai
17/06/2024 Tiểu luận không thuyết trình

Nguyễn Ngọc

Vinh (000698)

18

Kinh doanh

nông

nghiệp

24D9ECO50115601

Chính sách nông

nghiệp và thực

phẩm

(KSV47)_HPTC.II.AR.1 17
Thứ

Tư
19/06/2024 Tiểu luận không thuyết trình

Trần Tiến Khai

(001542)

19
Tiếng Anh

thương mại
24D9REA51302601

Kỹ năng Đọc

TATM 6
(KSV47)_AV001 31

Chủ

Nhật
14/04/2024

Trắc nghiệm

và tự luận

trực tuyến

trên LMS

12g30 BOX-04 (31)   O
Thái Hồng Phúc

(001605)

20
Tiếng Anh

thương mại
24D9LIS51301401

Kỹ năng Nghe

TATM 6
(KSV47)_AV001 31

Chủ

Nhật
21/04/2024

Trắc nghiệm

và tự luận tập

trung

12g30 B1-403 (31)   B1
Hoàng Anh Thư

(009184)

  KHĐTKT.QT.12.03

Lịch thi HKĐ 2024 – K47 ĐHCQ VL       Trang 4/9

STT Ngành học Lớp HP Tên HP Lớp SV SL Thứ Ngày thi HT Thi
Giờ

BĐ
Phòng

CS

Thi
Giảng viên

21
Tiếng Anh

thương mại
24D9ENG51305001

Biên dịch thương

mại
(KSV47)_AV001 32

Chủ

Nhật
28/04/2024

Tự luận tập

trung
12g30 B1-702 (32)   B1

Võ Thị Hồng Lê

(009310)

22
Tiếng Anh

thương mại
24D9LAW51100201

Luật kinh doanh

(EN)
(KSV47)_AV001 31

Thứ

Ba
21/05/2024

Trắc nghiệm

trực tuyến

trên LMS

12g30 BOX-09 (31)  O
Nguyễn Thị

Anh (001449)

23
Tiếng Anh

thương mại
24D9WRI51307101

Kỹ năng Viết học

thuật
(KSV47)_AV001 31

Thứ

Năm
23/05/2024

Tự luận tập

trung
12g30

B1-801 (15);

B1-802 (16)
B1

Trần Thế Phi

(002587)

24
Tiếng Anh

thương mại
24D9SPE51302001

Kỹ năng Nói

TATM 6
(KSV47)_AV001 31

Thứ

Hai
27/05/2024

Vấn đáp tập

trung
12g30 B2-108 (31)  B2

Craig Donald

McIvor

(002603)

25
Tiếng Anh

thương mại
24D9ENG51304701

Tiếng Anh

chuyên ngành

Logistics

(KSV47)_HPTC.II.LK.1 31
Chủ

Nhật
05/05/2024

Trắc nghiệm

và tự luận

trực tuyến

trên LMS

12g30 BOX-03 (31)  B1
Bùi Mỹ Ngọc

(000255)

26
Tiếng Anh

thương mại
24D9MAN50211601

Quản trị nguồn

nhân lực -EN
(KSV47)_HPTC.I.LK.1 31

Thứ

Ba
11/06/2024 Tiểu luận không thuyết trình

Trần Trọng

Thùy (010391)

27
Thương

mại điện tử
24D9INF50902801

Bảo mật thông tin

trong thương mại

điện tử

(KSV47)_EC001 31
Thứ

Tư
05/06/2024

Tiểu luận có

thuyết trình

trực tuyến

07g00
VPK.CNTTK

D (31)
O

Nguyễn Mạnh

Tuấn (002057)

28
Thương

mại điện tử
24D9MAR50302102

Hành vi người

tiêu dùng
(KSV47)_HPTC.I.EC.1 35

Chủ

Nhật
07/04/2024 Dự án

Lê Thị Huệ

Linh (009387)

29
Thương

mại điện tử
24D9BUS50317601

Quản trị chuỗi

cung ứng toàn

cầu

(KSV47)_HPTC.I.EC.1 32
Chủ

Nhật
21/04/2024

Trắc nghiệm

và tự luận

trực tuyến

trên LMS

12g30 BOX-06 (32)   O

Trịnh Huỳnh

Quang Cảnh

(009509)

  KHĐTKT.QT.12.03

Lịch thi HKĐ 2024 – K47 ĐHCQ VL       Trang 5/9

STT Ngành học Lớp HP Tên HP Lớp SV SL Thứ Ngày thi HT Thi
Giờ

BĐ
Phòng

CS

Thi
Giảng viên

30
Thương

mại điện tử
24D9COM50302401

Quản trị quan hệ

khách hàng

(CRM)

(KSV47)_HPTC.I.EC.1 34
Thứ

Bảy
15/06/2024 Tiểu luận không thuyết trình

Vũ Văn Hải

(010427)

31
Thương

mại điện tử
24D9INF50903001

Hệ thống thanh

toán điện tử
(KSV47)_HPTC.I.EC.1 33

Thứ

Hai
17/06/2024 Dự án

Võ Minh Hùng

(000616)

32
Kinh doanh

Quốc tế
24D9MAR50301701

Nghiên cứu

marketing
(KSV47)_HPTC.II.IB.1 57

Thứ

Bảy
15/06/2024 Dự án

Nguyễn Trần

Cẩm Linh

(009708)

33
Kinh doanh

Quốc tế
24D9BUS50313001

Mô phỏng kinh

doanh
(KSV47)_IB001 54

Thứ

Sáu
05/04/2024 Dự án

Trương Thị

Minh Lý

(001085)

34
Kinh doanh

Quốc tế
24D9BUS50301101

Quản trị tài chính

công ty đa quốc

gia

(KSV47)_IB001 57
Chủ

Nhật
28/04/2024

Trắc nghiệm

và tự luận

trực tuyến

trên LMS

14g30
BOX-10 (28);

BOX-11 (29)
 O

Nguyễn Trần

Phước (002615)

35
Kinh doanh

Quốc tế
24D9BUS50313101 ERP (SCM) (KSV47)_IB001 55

Thứ

Ba
21/05/2024

Trắc nghiệm

trực tuyến

trên LMS

14g30
BOX-08 (27);

BOX-09 (28)
O

Trịnh Huỳnh

Quang Cảnh

(009509)

36
Kinh doanh

Quốc tế
24D9BUS50301301

Dự án kinh doanh

quốc tế
(KSV47)_IB001 58

Thứ

Ba
18/06/2024 Dự án

Hà Quang An

(009595)

37
Kinh doanh

Quốc tế
24D9BUS50304501

Quản trị đa văn

hóa
(KSV47)_HPTC.I.IB.1 54

Thứ

Ba
09/04/2024 Dự án

Nguyễn Kim

Thảo (000655)

38

Kế toán

doanh

nghiệp

24D9ACC50712201
Kế toán tài chính

nâng cao 2
(KSV47)_KN001 52

Chủ

Nhật
12/05/2024

Trắc nghiệm

và tự luận tập

trung

12g30
B1-801 (26);

B1-802 (26)
B1

Hà Xuân Thạch

(000134)

  KHĐTKT.QT.12.03

Lịch thi HKĐ 2024 – K47 ĐHCQ VL       Trang 6/9

STT Ngành học Lớp HP Tên HP Lớp SV SL Thứ Ngày thi HT Thi
Giờ

BĐ
Phòng

CS

Thi
Giảng viên

39

Kế toán

doanh

nghiệp

24D9ACC50712301

Tổ chức công tác

kế toán trong môi

trường CNTT

(KSV47)_KN001 53
Thứ

Năm
23/05/2024

Tự luận tập

trung
14g30

B1-802 (26);

B1-803 (27)
B1

Nguyễn Hữu

Bình (001744)

40

Kế toán

doanh

nghiệp

24D9ACC50712601
Phân tích dữ liệu

trong kế toán
(KSV47)_HPTC.I.KN.1 52

Chủ

Nhật
28/04/2024

Thi tập trung

tại phòng

máy tính

12g30
B2-101 (26);

B2-102 (26)
 B2

Lương Đức

Thuận (001606)

41

Kế toán

doanh

nghiệp

24D9ACC50712401

Chuẩn mực kiểm

toán và dịch vụ

đảm bảo

(KSV47)_HPTC.I.KN.1 50
Chủ

Nhật
05/05/2024

Trắc nghiệm

và tự luận tập

trung

14g30
B1-807 (24);

B1-808 (26)
B1

Đinh Ngọc Tú

(001893)

42

Kế toán

doanh

nghiệp

24D9BAN50600901
Thanh toán quốc

tế
(KSV47)_HPTC.I.KN.1 51

Thứ

Ba
21/05/2024

Trắc nghiệm

và tự luận

trực tuyến

trên LMS

12g30
BOX-03 (25);

BOX-04 (26)
O

Phan Chung

Thủy (001126)

43
Quản trị lữ

hành
24D9TOU51501801

Quản trị bán sản

phẩm lữ hành
(KSV47)_LH001 17

Thứ

Sáu
31/05/2024 Tiểu luận không thuyết trình

Đinh Việt

Phương

(009078)

44
Quản trị lữ

hành
24D9TOU51509501 Tiếp thị lữ hành (KSV47)_HPTC.I.LH.1 15

Thứ

Bảy
01/06/2024 Tiểu luận không thuyết trình

Lê Hồng Trân

(009064)

45
Quản trị lữ

hành
24D9TOU51501201

Ứng dụng điện

toán trong du lịch
(KSV47)_HPTC.II.LH.1 16

Thứ

Bảy
01/06/2024 Tiểu luận không thuyết trình

Nguyễn Đức Trí

(000299)

46
Quản trị lữ

hành
24D9TOU51510201

Phát triển du lịch

bền vững
(KSV47)_HPTC.III.LH.1 17

Thứ

Bảy
01/06/2024 Tiểu luận không thuyết trình

Dương Hồng

Nhung (009792)

47
Luật Kinh

doanh
24D9LAW51101901

Luật tố tụng hình

sự
(KSV47)_LK001 39

Chủ

Nhật
14/04/2024

Vấn đáp trực

tuyến
07g00

VPK.LUAT

(39)
O

Phạm Thanh Tú

(002706)

  KHĐTKT.QT.12.03

Lịch thi HKĐ 2024 – K47 ĐHCQ VL       Trang 7/9

STT Ngành học Lớp HP Tên HP Lớp SV SL Thứ Ngày thi HT Thi
Giờ

BĐ
Phòng

CS

Thi
Giảng viên

48
Luật Kinh

doanh
24D9INF50908801

Ứng dụng CNTT

trong ngành luật
(KSV47)_LK001 39

Chủ

Nhật
21/04/2024

Thi tập trung

tại phòng

máy tính

08g45  B2-103 (19)   B2
Trần Lê Phúc

Thịnh (001525)

49
Luật Kinh

doanh
24D9INF50908801

Ứng dụng CNTT

trong ngành luật
(KSV47)_LK001 39

Chủ

Nhật
21/04/2024

Thi tập trung

tại phòng

máy tính

06g45  B2-103 (20)   B2
Trần Lê Phúc

Thịnh (001525)

50
Luật Kinh

doanh
24D9LAW51101101

Luật thương mại

quốc tế 1
(KSV47)_LK001 39

Thứ

Năm
13/06/2024 Tiểu luận không thuyết trình

Đinh Khương

Duy (010309)

51
Luật Kinh

doanh
24D9LAW51102801 Luật đầu tư (KSV47)_HPTC.I.LK.1 40

Thứ

Ba
07/05/2024 Tiểu luận không thuyết trình

Từ Thanh Thảo

(009194)

52
Luật Kinh

doanh
24D9LAW51110801

Luật thuế trong

kinh doanh
(KSV47)_HPTC.I.LK.1 39

Thứ

Hai
17/06/2024 Tiểu luận không thuyết trình

Nguyễn Thành

Trân (010161)

53
Luật Kinh

doanh
24D9LAW51102701

Luật trọng tài

thương mại
(KSV47)_HPTC.I.LK.1 38

Thứ

Tư
19/06/2024 Tiểu luận không thuyết trình

Lê Hưng Long

(001749)

54 Marketing 24D9MAR50319301
Marketing trong

kỷ nguyên số
(KSV47)_MR001 62

Thứ

Hai
15/04/2024 Dự án

Lê Thị Hồng

Vân (002530)

55 Marketing 24D9MAR50302901
Quản trị thương

hiệu
(KSV47)_MR001 63

Thứ

Sáu
14/06/2024 Dự án

Lê Thị Hồng

Minh (009609)

56 Marketing 24D9MAR50319501

Truyền thông

Marketing tích

hợp

(KSV47)_MR001 62
Thứ

Ba
18/06/2024 Dự án

Nguyễn Hoàng

Khôi (002528)

57 Marketing 24D9MAR50303101
Marketing dịch

vụ
(KSV47)_HPTC.I.MR.1 63

Thứ

Tư
10/04/2024 Dự án

Hồ Xuân Hướng

(009561)

  KHĐTKT.QT.12.03

Lịch thi HKĐ 2024 – K47 ĐHCQ VL       Trang 8/9

STT Ngành học Lớp HP Tên HP Lớp SV SL Thứ Ngày thi HT Thi
Giờ

BĐ
Phòng

CS

Thi
Giảng viên

58 Ngân hàng 24D9BAN50608401
Quản trị và chiến

lược ngân hàng
(KSV47)_NH001 49

Chủ

Nhật
07/04/2024 Tiểu luận không thuyết trình

Nguyễn Quốc

Anh (000600)

59 Ngân hàng 24D9BAN50609401

Chuẩn mực đạo

đức nghề nghiệp

trong lĩnh vực tài

chính ngân hàng

(KSV47)_NH001 49
Thứ

Ba
21/05/2024

Trắc nghiệm

trực tuyến

trên LMS

12g30
BOX-07 (24);

BOX-08 (25)
O

Nguyễn Thị

Hồng Nhung

(002393)

60 Ngân hàng 24D9BAN50600701

Phân tích tín

dụng và quản trị

cho vay

(KSV47)_NH001 49
Thứ

Hai
17/06/2024 Tiểu luận không thuyết trình

Nguyễn Thanh

Phong (000664)

61 Ngân hàng 24D9BAN50606501 Core Banking (KSV47)_NH001.1 25
Chủ

Nhật
28/04/2024

Thi tập trung

tại phòng

máy tính

08g45 B2-105 (25)   B2
Cao Ngọc Thủy

(001575)

62 Ngân hàng 24D9BAN50606502 Core Banking (KSV47)_NH001.2 23
Chủ

Nhật
28/04/2024

Thi tập trung

tại phòng

máy tính

12g30 B2-105 (23)   B2

Phan Chung

Thủy, Cao Ngọc

Thủy (001126,

001575)

63 Ngân hàng 24D9BAN50608402
Quản trị và chiến

lược ngân hàng
(KSV47)_NH002 40

Thứ

Năm
11/04/2024 Tiểu luận không thuyết trình

Phạm Phú Quốc

(002366)

64 Ngân hàng 24D9BAN50609402

Chuẩn mực đạo

đức nghề nghiệp

trong lĩnh vực tài

chính ngân hàng

(KSV47)_NH002 41
Thứ

Ba
21/05/2024

Trắc nghiệm

trực tuyến

trên LMS

12g30
BOX-05 (20);

BOX-06 (21)
O

Nguyễn Thị

Hồng Nhung

(002393)

65 Ngân hàng 24D9BAN50600702

Phân tích tín

dụng và quản trị

cho vay

(KSV47)_NH002 40
Thứ

Năm
13/06/2024 Tiểu luận không thuyết trình

Lại Tiến Dĩnh

(000158)

  KHĐTKT.QT.12.03

Lịch thi HKĐ 2024 – K47 ĐHCQ VL       Trang 9/9

STT Ngành học Lớp HP Tên HP Lớp SV SL Thứ Ngày thi HT Thi
Giờ

BĐ
Phòng

CS

Thi
Giảng viên

66 Ngân hàng 24D9BAN50606503 Core Banking (KSV47)_NH002.1 25
Chủ

Nhật
28/04/2024

Thi tập trung

tại phòng

máy tính

14g30  B2-105 (25)   B2

Phan Chung

Thủy, Cao Ngọc

Thủy (001126,

001575)

67 Ngân hàng 24D9BAN50606504 Core Banking (KSV47)_NH002.2 15
Chủ

Nhật
28/04/2024

Thi tập trung

tại phòng

máy tính

06g45  B2-105 (15)   B2
Phạm Khánh

Duy (001814)

68 Ngân hàng 24D9BAN50601601 Chính sách tiền tệ (KSV47)_HPTC.I.NH.1 49
Chủ

Nhật
21/04/2024

Tiểu luận có

thuyết trình

tập trung

07g00  B2-207 (49)   B2
Nguyễn Từ Nhu

(001522)

69 Ngân hàng 24D9BAN50609201
Phân tích và định

giá chứng khoán
(KSV47)_HPTC.I.NH.1 49

Thứ

Tư
19/06/2024 Tiểu luận không thuyết trình

Ngô Minh Vũ

(009775)

70 Ngân hàng 24D9BAN50601602 Chính sách tiền tệ (KSV47)_HPTC.I.NH.2 41
Chủ

Nhật
21/04/2024

Tiểu luận có

thuyết trình

tập trung

13g00  B2-207 (41)   B2
Nguyễn Từ Nhu

(001522)

71 Ngân hàng 24D9BAN50609202
Phân tích và định

giá chứng khoán
(KSV47)_HPTC.I.NH.2 41

Thứ

Tư
19/06/2024 Tiểu luận không thuyết trình

Phạm Thị Anh

Thư (001125)